МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
Советарешения

муниципального округа Сокол от 28
апреля 2020 года № 50/1-С «Об

депутатов

утверждении оттиска печати Совета
депутатов муниципального округа
Сокол»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16 статьи 5

Устава муниципального округа Сокол, решением Совета депутатов

муниципального округа Сокол от 23 декабря 2024 года № 45/2-С «О гербовой

печати Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Сокол в городе Москве»,

Советом депутатов принято решение:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Сокол от 28 апреля 2020 года № 50/1-С «Об утверждении

оттиска печати Совета депутатов муниципального округа Сокол»
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол
mossokol.m в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол С.Ю. Ковалеву.

1.

2.

3.

Глава муниципального округа Сокол С.Ю. Ковалева